
Saksliste årsmøte ERK 2025 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
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5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 
 

10.1 Fra styret: Forvalte klubben etter lovnorm «under terskel».  
Michelle Øien Loft presenterer saken: 

 
Klubben har en årlig omsetning som er under terskelen på 5 millioner korner, og vi 
kvalifiserer derfor til å følge den forenklede lovnormen for idrettslag i henhold til Norges 
Idrettsforbunds regelverk. Dette gir mulighet til en enklere styringsstruktur der vi blant 
annet ser for oss å fjerne valgkomitè.  
Det fungerer dårlig å forsøke å drive en klubb etter nivået som ble implementert for 6 år 
siden. Klubben har få medlemmer og mange av medlemmene er ikke aktive. Det gjør at 
mye arbeid faller på få personer, særlig de som sitter i styret. Det har fungert dårlig de 
siste årene, og vi har derfor noen forslag til tiltak: 
 
Tiltak: Fjerne valgkomitè. Dette gjør at styret har ansvar for å foreslå nytt styre og gir 
mindre press på å skaffe medlemmer til «alle» roller. Styret gis dermed fullmakt og tillit 
til å skaffe nye medlemmer som er egnet til å drifte styret ved utskiftninger i tiden 
fremover. Redusere medlemmer i kontrollutvalget til 2, en leder og et medlem.  
 
Ønsket vedtak: klubben forvaltes etter NIFs lovnorm for idrettslag med årlig omsetning 
under terskelverdien på 5 millioner kroner.  

 
 

10.2 Økt sponsorarbeid og samarbeidsavtaler med lokale bedrifter 
Tina Kartomten er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør aktivt jobbe for å skaffe flere sponsorer og samarbeidspartnere blant lokale 
bedrifter. 
 
Begrunnelse: 
• Sponsorer kan bidra økonomisk og dekke utgifter til stevner, utstyr og vedlikehold av anlegget. 
• Bedrifter kan få synlighet gjennom reklameplass på klubbens nettsider, klubbklær, plakater og 
anlegg. 
• Samarbeid kan gi medlemmer fordeler som rabatter på utstyr eller tjenester. 



 
Tiltak: 
1. Utarbeide en sponsorpakke med ulike nivåer (f.eks. hovedsponsor, stevnesponsor, 
banesponsor). 
2. Kontakte lokale bedrifter, spesielt innen landbruk, hesteutstyr, byggebransjen og 
bilforhandlere. 
3. Tilby sponsorpakker med reklameplass på ridehall, klubbklær og nettside. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet utarbeider en konkret sponsorpakke og setter opp en plan for 
sponsorarbeid i løpet av året. 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 
 

10.3 Sponsorhinder og reklameskilt på anlegget 
Tina Kartomten er innsender presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør selge reklameplass på hinder og ridebanevegger til lokale bedrifter. 
 
Begrunnelse: 
• Gir bedrifter synlighet ved stevner og treninger. 
• Enkle sponsoravtaler kan gi klubben løpende inntekter. 
• Profesjonelt utseende på ridebanen kan tiltrekke flere sponsorer. 
 
Tiltak: 
1. Selge sponsorhinder der bedrifter får sitt logo på bommer og vinger. 
2. Tilby reklameplass på ridebanens gjerder eller vegger. 
3. Utarbeide sponsorpakker med ulike prisklasser. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet utvikler et system for sponsorhinder og reklameplass på anlegget. 
 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 
  



10.4 Grasrotandelen og støtteordninger 
Tina Kartomten er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør aktivt rekruttere flere støttespillere til Norsk Tippings 
Grasrotandel og søke flere økonomiske tilskudd. 
 
Begrunnelse: 
• Grasrotandelen gir klubben penger uten kostnad for medlemmene. 
• Mange støtteordninger finnes for idrettslag, men få søkes på. 
• Ekstra midler kan brukes på investeringer som banevedlikehold, anlegg eller 
sikkerhetsutstyr. 
 
Tiltak: 
1. Aktiv markedsføring av Grasrotandelen til medlemmer og deres familie. 
2. Kartlegge aktuelle støtteordninger og søknadsfrister. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet setter et konkret mål for å øke inntektene fra Grasrotandelen og 
søknadsbaserte tilskudd. 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 
 

10.5 Bedre organisering av dugnader 
Tina Kartomten er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør innføre et mer rettferdig og strukturert system for fordeling av 
dugnadsarbeid, slik at belastningen fordeles jevnere blant medlemmene. 
 
Begrunnelse: 
• Rettferdig fordeling: Noen medlemmer bidrar betydelig mer enn andre, noe som kan 
føre til slitasje og frustrasjon blant de mest engasjerte. 
• Bedre gjennomføring av arrangementer: En mer forutsigbar dugnadsordning vil sikre 
at klubbens stevner, treninger og vedlikeholdsarbeid gjennomføres mer effektivt. 
• Økt engasjement: Et tydelig system kan bidra til at flere deltar på dugnader, da det blir 
enklere å forstå hva som forventes av hver enkelt. 
 
Forslag til tiltak: 
1. Opprette et dugnadsregister: Innføre en oversikt over dugnadsarbeid hvor 
medlemmene kan registrere seg og følge med på egne bidrag. 
2. Bruke en digital løsning: Vurdere en app eller et system der medlemmer enkelt kan 
melde seg på dugnader og få påminnelser om oppgaver. 
3. Tydelig fordeling av oppgaver: Lage en konkret plan hvor alle medlemmer får tildelt 
spesifikke dugnadsoppgaver basert på tilgjengelighet og interesser. 
 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å innføre et nytt system for dugnadsorganisering, der 
arbeidsoppgavene fordeles mer rettferdig, og medlemmene får bedre oversikt over sitt 



ansvar. 
 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

10.6 Profilering og klubbklær (markedsføre dagens kolleksjon bedre) 
Tina Kartomten er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør markedsføre sin felles klubbkolleksjon bedre og mer aktivt for å styrke 
klubbens profil og samhold blant medlemmene. 
 
Begrunnelse: 
• Økt klubbfølelse og samhold: Felles klubbtøy skaper en sterkere identitet og fellesskapsfølelse 
blant medlemmene. 
• Profesjonell profilering: En gjennomført klubbkolleksjon gir et mer profesjonelt inntrykk ved 
stevner og arrangementer. 
• Enklere for nye medlemmer: En fast kolleksjon gir nye medlemmer en enkel måte å skaffe seg 
klubbtøy på uten å måtte lete etter egne løsninger. 
• Mulighet for sponsorinntekter: Samarbeid med leverandører kan gi klubben rabatter og 
potensielle sponsorinntekter gjennom trykk av logoer fra samarbeidspartnere. 
 
Forslag til tiltak: 
1. Kartlegge behov og ønsker: Gjennomføre en spørreundersøkelse for å finne ut hvilke typer 
klubbtøy medlemmene ønsker (jakker, gensere, vannflasker, handlenett, vester, t-skjorter osv.). 
2. Vurdere sponsorlogoer: Utforske muligheten for å trykke sponsorlogoer på tøyet. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å markedsføre sin klubbkolleksjon bedre og vurdere 
sponsorlogoer for sponsorinntekter. 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 
Styret foreslår at nytt styre følger opp mailutveksling fra Anne Hele tangen v Norges 
Idrettsforbund. 21. januar 2025 sendte de ut mail om ny løsning for bestilling av klubbklær, 
men ERK må selv opprette en «nettbutikk» via X-idè. Styret foreslår altså at nytt styre følger 
opp dette.  

 
 
 

10.7 Forbedret informasjon og kommunikasjon 
Tina Kartomten og/eller Emilie Myklebost Jonassen er innsender(e) og presenterer 
saken: 

 



Forslag: Klubben bør styrke informasjon og kommunikasjon med medlemmene 
gjennom mer aktiv bruk av nettside og sosiale medier. 
 
Begrunnelse: 
• Bedre informasjonsflyt: Mange medlemmer opplever at viktig informasjon om 
treninger, stevner og dugnader ikke alltid når frem i tide. 
• Økt engasjement: Regelmessige oppdateringer og interaktiv kommunikasjon vil gjøre 
det enklere for medlemmene å holde seg oppdatert og delta aktivt i klubbens 
aktiviteter. 
• Profesjonell profil: En mer aktiv tilstedeværelse på digitale plattformer kan bidra til å 
styrke klubbens omdømme og synlighet, noe som også kan tiltrekke sponsorer og nye 
medlemmer. 
• Tilgjengelighet for alle: Ikke alle har mulighet til å møte fysisk i stallen for å få 
informasjon, derfor er det viktig å ha gode digitale løsninger. 
 
Forslag til tiltak: 
1. Oppdatere nettsiden jevnlig: Sørge for at informasjon om treninger, stevner, 
dugnader og andre arrangementer er lett tilgjengelig. 
2. Mer aktiv bruk av sosiale medier: Publisere jevnlige oppdateringer på Facebook og 
Instagram, inkludere bilder og videoer fra klubbens aktiviteter. 
3. Nyhetsbrev eller infomail: Sende ut et månedlig nyhetsbrev på e-post med oversikt 
over kommende aktiviteter, resultater og viktige beskjeder. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å styrke sin digitale kommunikasjon gjennom bedre 
bruk av nettside og sosiale medier, for å sikre at all viktig informasjon når ut til 
medlemmene. 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 
 
 

10.8 Treningstilbud, instruktører og forutsigbare årshjul 
Tina Kartomten og/eller Emilie Myklebost Jonassen er innsender(e) og presenterer 
saken: 

 
Forslag: Klubben bør forbedre og videreutvikle treningstilbudet ved å vurdere nye 
trenere, varierte treningsformer og mer organiserte treninger for medlemmene. 
 
Begrunnelse: 
• Bedre utviklingsmuligheter for rytterne: Tilgang til dyktige trenere og varierte 
treningsformer vil gi medlemmene bedre muligheter til å utvikle seg innenfor ulike 
grener av hestesporten. 
• Økt motivasjon og mestring: Et godt treningstilbud skaper mer engasjement og 
motivasjon blant rytterne, samtidig som det gir en bedre mestringsfølelse. 
• Tiltrekke nye medlemmer: Et variert og profesjonelt treningstilbud kan gjøre klubben 
mer attraktiv for nye ryttere. 
• Bedre organisering og struktur: Mer planlagte og systematiske treninger vil bidra til 
økt forutsigbarhet og bedre utnyttelse av klubbens ressurser. 



• Et årshjul gir forutsigbarhet for ryttere.  
 
Forslag til tiltak: 
1. Kartlegge medlemmenes behov: Gjennomføre en spørreundersøkelse for å finne ut 
hvilke treningsformer og instruktører medlemmene ønsker. 
2. Innhente nye instruktører: Vurdere å hente inn gjestetrenere eller faste instruktører 
med kompetanse innen ulike disipliner. 
3. Opprette nye, og legge innsats i å vedlikeholde, årshjul på ridehallens facebookside.  
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å evaluere og forbedre treningstilbudet, inkludert muligheten for 
nye trenere og en mer strukturert treningsplan, basert på medlemmenes ønsker og klubbens 
ressurser. 
 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 

10.9 Rekrutteringstilbud  
Michelle Øien Loft er innsender og presenterer saken: 
 

Forslag: Styret må opprette et rekrutteringstilbud på ridesenteret vi forvalter. Det er 
avtalefestet med kommunen at vi skal tilby aktivitet til befolkningen i Elverum.  

 
Begrunnelse: 
• Kommunal avtale – Overholde avtalen vi har med kommunen.  
• Sikrer klubbens fremtid – En jevn tilstrømning av nye ryttere sørger for at klubben 
vokser og opprettholder et aktivt miljø. Uten rekruttering vil klubben etter hvert miste 
medlemmer og stå i fare for å forsvinne. 
• Økonomisk stabilitet – Flere medlemmer betyr økte inntekter gjennom 
medlemskontingenter, ridekurs og arrangementer. Dette gir klubben mulighet til å 
vedlikeholde fasiliteter, investere i utstyr og eventuelt anskaffe egne fòrhester. 
• Sterkere klubbmiljø – Et godt rekrutteringstilbud tiltrekker seg ryttere i alle aldre, 
nivåer og kjønn, hvilket bidrar til et inkluderende og sosialt fellesskap. Et levende miljø 
gjør det også mer attraktivt for frivillige, trenere og sponsorer. 
• Økt kompetanse og sportslig utvikling – Med flere medlemmer blir det større 
grunnlag for å tilby varierte treningstilbud, stevner og kurs. Dette styrker både bredden 
og toppen innen ridesporten lokalt. 
•  Synlighet og positivt omdømme – En klubb med et godt rekrutteringstilbud viser 
engasjement og kvalitet, noe som kan tiltrekke seg både nye ryttere, 
samarbeidspartnere og mediaoppmerksomhet. Dette kan igjen gi flere muligheter for 
støtte og sponsoravtaler. 

 
Forslag til tiltak: 
1. "Åpen dag" på ridesenteret 
Arranger en åpen dag hvor befolkningen i Elverum kan komme og prøve ridning gratis 
eller til en lav pris. Tilby ponnikos, litt ridning, stallomvisning, demonstrasjoner av ulike 
ridegrener og en enkel introduksjon til hestehold.  
2. Lavterskel ridekurs for nybegynnere 



• Opprett et rimelig og tilgjengelig nybegynnerkurs for barn, ungdom og voksne 
(?) som aldri har ridd før eller er på et visst nivå.  

• Ha enkle økter med fokus på trygghet, mestring og samspill med hesten. 
• Tilby lån av utstyr og lav terskel for deltakelse (f.eks. mulighet for drop-in). 
• Reklamer for kurset via sosiale medier, skoler og lokale bedrifter. 
 

Ønsket vedtak: 
Årsmøtet vedtar at styret må ta ansvar for å opprette et rekrutteringstilbud på 
ridesenteret i tråd med klubbens forvaltningsansvar og den kommunale avtalen. Dette 
inkluderer å: 

1. Arrangere en åpen dag på ridesenteret for å introdusere befolkningen i Elverum 
til ridesport og klubbens tilbud. 

2. Etablere et lavterskel nybegynnerkurs for barn, ungdom og voksne for å senke 
terskelen for deltakelse i ridesporten. 

3. Sikre at tiltakene gjennomføres innen [sett en frist], Der styret er ansvarlig for 
planlegging og gjennomføring. 

4. Evaluere effekten av tiltakene etter seks måneder og vurdere videre 
oppfølgingstiltak. Evalueringene skal være med i årsberetningen i 2026.  

Det er ønsket at vedtaket trer i kraft umiddelbart. 
 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 
 

10.10 Honorar til styreleder 
Emilie Myklebost Jonassen er innsender og presenterer saken: 
 

Forslag: Klubben bør endre nåværende styrehonorar til leder 
 
Begrunnelse: 
• Vi er en liten klubb med rundt 60 medlemmer. Vi har ikke inntekter nok til å legge til en 
slik type utgift.  
 
Forslag til tiltak: 
1. Honorar til styreleder blir endret fra dagens sum til et årskort på ridehallen (verdi 
2000kr).  
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å endre styreleder-honoraret til et årskort på anlegget.  
  
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

  



10.11 Utbedring av stallens vinduer 
Tina Kartomten er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Klubben bør prioritere utskifting av stallens vinduer, da de nåværende er 
gamle, ødelagte og råtne. 
 
Begrunnelse: 
• Dyrevelferd og sikkerhet: Ødelagte vinduer kan føre til trekk og dårlig inneklima for 
hestene, noe som kan øke risikoen for luftveisproblemer og redusert trivsel. 
• Sikkerhetsrisiko: Råtne vinduskarmer og sprukne ruter kan være en fare for både 
hester og personer som oppholder seg i stallen. 
• Energisparing og vedlikehold: Nye vinduer vil bidra til bedre isolasjon, noe som kan 
redusere strømkostnader og behovet for oppvarming om vinteren. 
• Langsiktig investering: Utskifting av vinduene vil sikre bedre vedlikehold av stallbygget 
og forhindre videre forringelse av strukturen. 
 
Forslag til tiltak: 
1. Kartlegging av kostnader: Innhente tilbud fra håndverkere eller undersøke muligheter 
for dugnadsarbeid. 
2. Søke støtte: Vurdere tilskudd fra kommunen, idrettsforbundet eller andre relevante 
støtteordninger. 
3. Prioritering i budsjettet: Foreslå at dette blir satt opp som en investering i klubbens 
økonomiske plan for kommende år. 
 
Ønsket vedtak: Årsmøtet vedtar å undersøke kostnader og finansieringsmuligheter for å 
få skiftet ut vinduene i stallen innen en gitt tidsfrist. 

 
Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. 

 

10.12 Stedlig stallansvarlig i saker som angår stallen  
Emilie Myklebost Jonassen er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Årsmøtet bør bestemme at stallansvarlig, eller en i hens sted, deltar på større saker 
som angår stallen.  
 
Begrunnelse: 
• En nærmere kontakt mellom styre og stall minsker risiko for misforståelser og unødvendig 
misnøye.  
 
Forslag til tiltak: 
1. Stallansvarlig, eller stedfortreder, skal delta i saker på styremøter som angår stallen. Dette 
kan være via telefon, teams eller liknende.  
 
Ønsket vedtak: årsmøtet vedtar at det i lovnormen eller handlingsplanen nevnes noe om dette. 
Eksempel «Ved alle styremøter skal stallansvarlig, eller en i hens sted, delta under punktet «stall» 
slik at kommunikasjonen mellom styret og stallen blir ryddig.» 



Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen), at nytt styre 
aktivt arbeider etter handlingsplanen og ikke minst at dette publiseres til klubbens 
medlemmer. Dette forslaget må også føres inn i lovnormen for klubben.  

 

10.13 Duer i ridehallen 
Anne Johansen er innsender og presenterer saken: 

 
Forslag: Duer i hallen. 

Begrunnesle: Drivter ned tribuner o.l. Utrivelidg ned så mange.. da de formerer seg fort. 

 

Forslag til tiltak: Sette opp fuglstoppernetting under taket på langsidene. Kostnad.  

 

Ønsket vedtak: ikke innsendt, presenteres på årsmøtet.  

 

Styrets innstilling til forslaget: Vi foreslår at styret har ansvar for at forslaget innarbeides i 
en revidert versjon av handlingsplan for Elverum Rideklubb (femårsplanen). 

 

 
  

11. Fastsette  
a. medlemskontingent på minst 600kr, 100kr for øvrige 

familiemedlem. 150kr i støttemedlemskap for de som ønsker.  
 

b. Gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 
 

12. Vedta idrettslagets budsjett 
 

Vedlegg. 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
 
Ønske om endring, fra styret: Sette i gang kioskkomitè, aktivitetskomitè og/eller 
sportskomitè   
 

Michelle Øien Loft presenterer saken: 
 
Forslag: Styret vedtar å etablere en aktivitetskomité, sportskomité og kioskkomité for å 
styrke klubbens drift, arrangementer og medlemstilbud. 
Begrunnelse: 

• Bedre organisering av aktiviteter – En aktivitetskomité vil sikre jevnlig 
gjennomføring av arrangementer og sosiale tiltak for medlemmene. 
• Sportslig utvikling – En sportskomité vil arbeide for å forbedre 
treningstilbudet, stevnevirksomheten og sportslig satsing i klubben. 



• Økt inntekt og bedre service – En kioskkomité vil bidra til god drift av kiosken 
under arrangementer, noe som gir økonomiske inntekter og et bedre tilbud til 
medlemmer og besøkende. 
• Frivillighet og engasjement – Komiteene skaper muligheter for flere 
medlemmer å bidra aktivt, noe som styrker klubbmiljøet. 
• Effektivitet og forutsigbarhet – Ved å fordele oppgaver på dedikerte komiteer 
blir arbeidet mer strukturert, og styret kan fokusere på overordnede saker. 

Forslag til tiltak: 
Rekruttering av komitémedlemmer 

o Styret informerer medlemmene om komitéarbeidet gjennom klubbens 
kanaler (e-post, sosiale medier, oppslag på ridesenteret). 

o Invitasjon til et informasjonsmøte for interesserte frivillige. 
Etablering av komiteene med tydelige ansvarsområder 

o Aktivitetskomité: Planlegge sosiale arrangementer, dugnader og 
klubbkvelder. 

o Sportskomité: Organisere stevner, treningstilbud og 
utviklingsmuligheter for ryttere. 

o Kioskkomité: Drifte kiosken ved arrangementer, sørge for innkjøp og 
frivillige til vakter. 

Oppstartsmøte for hver komité 
o Utnevne en leder for hver komité. 
o Lage en årsplan med mål og oppgaver. 

 
Ønsket vedtak (neste side): 
Årsmøtet vedtar å sette i gang en aktivitetskomité, sportskomité og kioskkomité for å 
styrke klubbens aktivitetstilbud, sportslige utvikling og økonomiske inntekter. Styret 
skal derfor: Rekruttere medlemmer til komiteene innen 1.mai 2025, arrangere 
oppstartsmøter for hver komité, hvor mandat og oppgaver avklares. 
Styret og komiteene skal evaluere komiteenes arbeid til årsmøtet i 2026 og gi en 
uttalelse om dette i årsberetningen.  

 
 

14. Velge: 

Styre med leder, nestleder og 3 styremedlemmer og 1 varamedlem.  
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere 
varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
 

i. Styreleder velges for 1 år.  FORSLAG: Sonny Celine Stenseth 
ii. Nestleder velges for 1 år.  FORSLAG: Urd Myklebost 

iii. Styremedlem 1 velges for 2 år FORSLAG: Randi Rian 
iv. Styremedlem 2 er ikke på valg (1 år igjen): Silje Nilsen Neerland  
v. Styremedlem 3 velges for 1 år FORSLAG: Tina Forårsveen 

vi. Varamedlem velges for 1 år. FORSLAG: Ingrid Forsaa Åbotsvik 
 

b. Kontrollutvalg med leder og 1 medlem og 1 varamedlem. Velges for 1 år.  
i. Leder: Anne Johansen 

ii. Medlem: Michelle Øien Loft 
iii. Varamedlem: Eventuelt benkeforslag, se innmeldt sak om endring 

av lovnorm 



 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
Årsmøtet velger 2 representanter for 1 år om gangen. 
Merk: 0-50 medlemmer er 1 representant og 50-100 er 2 representanter. Vi 
foreslår likevel å velge to, slik at man har en vara og fordi vi forhåpentligvis 
kommer oss over 50 medlemmer igjen ganske snart.  
Forslag: Michelle Øien Loft og Sonny Celine Stenseth.  
 

d. Valgkomité med leder, minst ett medlem og 1 varamedlem for 1 år.  
i. Eventuelt benkeforslag, se innmeldt sak om endring av lovnorm. 


